Contratação de empresa especializada no ramo da construção civil 

para a execução de obra, visando à construção de UBS porte I, 

conforme proposta nº 18325.6780001/25-004, Novo PAC, no município 

de Touros/RN. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 2.034.168,92 (dois milhões, trinta e quatro mil, cento e sessenta e oito reais e 

noventa e dois centavos);  

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 29/01/2026 às 09:01h (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
[EMPREITADA POR PREÇO UNITÁRIO] 

MODO DE DISPUTA: 
[aberto] 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
[NÃO]